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
TG2  AVTREKK:

Kjøkkenventilator montert i overskap med kullfilter.  
Det er kun kullfilterventilator på kjøkkenet og heller 
ikke andre forserte/mekaniske avtrekksløsninger fra 
kokesonen.  Det er vanskelig å etablere andre 

løsninger.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har ikke skrevet noe i egenerklæringsskjema.

Boligens areal
Primærrom: 94 kvm, Bruksareal: 98 kvm, BRA-i:96 
kvm , BRA-e: 2 kvm , TBA: 100 kvm

Anneks: 
Bruksareal: 22 m². 
Primærrom: 22 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Bad, stue/kjøkken og soverom. 

1. etasje:
Bruksareal: 72 m². 
Primærrom: 72 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Entré, gang, bad/vaskerom, 
stue/kjøkken og 2 soverom.  
 
Hems:  Hems på 32 kvm (ALH) som ikke har 
måleverdig areal, grunnet takhøyde under 190 cm. 
Arealet for hems er ikke medtatt i BRA. 

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser. De oppgitte arealer er hentet fra 
tilstandsrapport avholdt 25.03.2024. Arealene er 
beregnet og rom er definert etter dagens faktiske 
bruk, uavhengig av hva som er godkjent av 
bygningsmyndighetene.

Adkomst
Med båt fra Stathelle, Langesund, Bevik eller andre 
fastlandsforbindelser i området. Øya har også 
bilferge-forbindelse. Fergen går i rute fra Brevik og 
rundt til de største øyene i fjorden og har flere anløp 
om sommeren.  Det er også fergeanløp til øya 
vinterstid. Rutetider og informsajon finnes på 
www.fergene.no.

Fergene til Bjørkøya korresponderer også med ferge 
til andre øyer litt lenger ute i fjorden, noe som gir 
mulighet for såkalt øyhopping.Se informasjon på  
www.visittelemark.no/ting-a-gjore/oyhopping-i-
langesundsfjorden-p4275713

Tomt
Areal: 754 kvm, Eierform: Eiet tomt
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Garasje / parkering
Eiendommen har rett til parkering på områdets felles 
biloppstillingsplass.

Byggemåte
Byggegrunn ser ut til å være sprengsteinsfylling. Det 
er isolerte grunnmurselementer med betong. Hytten 
har taktekking av betongtakstein med rupanel og 
papp som underlag. Det er takrenner, nedløp og 
beslag i plastbelagt stål. Veggkonstruksjon av 
bindingsverk av tre med stående bordkledning. 
Hytten og anneks med nymalt kledning i 2024. Tak av 
takstoler med lastoverføring på yttervegger. Limtre i 
møne. Taket har konstruksjon med innredet loft med 
luftesjikt i konstruksjonen. Åpent til møne i 
stue/kjøkken. Det er malte trevinduer med 2 lags 
glass, vinduer i god stand uten slitasje. Vinduer er 
utvendig beslått for mindre vedlikehold. Hytten har 
malt hoveddør med glass, døren er i bra stand uten 
slitasje. Det er stor heve/ skyvedør med utgang til 
terrasse, 2 fløyet verandadør til terrasse og dør til 
bod. Alle dører i bra stand med lite/ ingen slitasje.Det 
er en stor terrasseplatting mot sørøst,
platting med impregnerte terrassebord i god stand 
med lite slitasje. Det er utarbeidet en 
boligsalgsrapport for eiendommen. Rapporten er en 
teknisk gjennomgang av boligen og angir eventuelle 
byggetekniske avvik. I rapportens sammendrag 
fremkommer det som takstmannen mener kjøper må 
være særskilt oppmerksom på. Boligsalgsrapporten 
følger vedlagt. Interessenter må sette seg inn i denne, 
samt teksten som står under diverse i salgsoppgaven 
før bud inngis.

Ferdigattest / brukstillatelse
Ferdigattest er utstedet for eiendommen den 
13.05.2022.

Adgang til utleie
Hele eller deler av hytten kan leies ut om ønskelig. 
Hytten har ingen egen utleiedel.

Oppvarming
Pen peisovn i stuen som forlenger sommerkveldene 
på hytta, samt  gir behagelig varme og hyggelig 
peiskos i resten av året. Ellers elektrisk oppvarming. 
Dersom beboelsesrom ikke har vegg- eller 
fastmonterte varmekilder ved visning følger dette 
heller ikke med.

Energimerking
Energimerke for denne boligen er: FARGE ORANSJE 
og BOKSTAV D.
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

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje
Stue/kjøkken , Entré , Soverom , 
Soverom 2, Gang , Bad Bod 

Hems Loftstue 

Kommentar
Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens rettledning for arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen fremgår 
det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-Rom. Dette kan være 
beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering tilhører boenheten. Dette 
avviker fra veilederen til NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som 
defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om 
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Anneks
Ny arealstandard
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Befaring

Dato Til stede Rolle
25.3.2024 Rune Larsen Takstingeniør

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 22 22 22

SUM 22 22
SUM BRA 22

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Stue/kjøkken , Bad , Soverom 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsbolig 72 2
Anneks 22 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata

Kommune
4001 PORSGRUNN

gnr.
32

bnr.
147

Areal
754.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bjørkøya 173  

Hjemmelshaver
Bjørkøya Hytter AS

fnr. snr.
0

Nydelig hytte med hems, anneks og båtplass på Bjørkøya i Porsgrunn kommune. Her får man en delikat miks av moderne detaljer og en mer
klassisk hyttestil. Bjørkøya er en ca. 1.400 mål stor øy som ligger midt i Langesundsfjorden, mellom Brevik og Langesund, rett syd for en annen
populær ferieøy, Sandøya. . Bjørkøya kan tilby flere fine sandstrender, badeplasser med svaberg og fine turmuligheter med sine mange veier
og stier gjennom variert terreng. . Det er fergeforbindelse til Bjørkøya hele året herfra kan man også ta fergene videre til kjente sommersteder
som Brevik, Helgeroa og Langesund

Beliggenhet

Fra Porsgunn: Ta Jernbanegata til Vallermyrvegen/Fv32. Følg Fv32 og E18 til Friervegen/Heistaddalen. Ta avkjøringen 51 fra E18. I
rundkjøringen: Ta 3. avkjøring ut på Friervegen/Heistaddalen. Kjør gjennom 1 rundkjøring. I rundkjøringen: Ta 1. avkjøring ut på
Breviksvegen/Rv354. Fortsett å følge Rv354. Følg Torskebergvegen og Strømtangvegen til Brevik-Bjørkøya. Ta Brevik-Bjørkøya-ferga. Kjør til
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